GOVERNO MUNICIPAL
JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)
              Atos do Poder Executivo                                                                                                    terça -feira, 14 de março de 2023.

PORTARIA N.º 001/2023.                           São José dos Cordeiros, 14 de março de 2023.

EXONERA SERVIDOR A PEDIDO

O  PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS – PB, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e, considerando requerimento de servidor público, RESOLVE:

Art. 1.º Fica exonerada a pedido, a servidora JANAÍNA PEREIRA DE SOUSA, CPF.
086.741.234-81, tendo em vista o fim do período de vacância e desistência do cargo
efetivo que ora ocupava.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ

Prefeito Constitucional

	JORNAL OFICIAL

		2023-03-15T16:17:10-0300